
1 
 

NÁVOD 
Jak vyplnit formulář potřebný k cestě do TURECKA 

 

Zadejte si adresu (viz. níže), příp. proklikněte vhodný odkaz. Objeví se startovací stránka, kde pouze 
odklidnete tlačítko „OK“. 

 

https://register.health.gov.tr/ 

 

 

 

Na další stránce formuláře vyplňte všechna políčka označená hvězdičkou (*). Jakmile bude vše 
zadáno, klikněte na tlačítko „FORWARD“. Dále dle návodu pro konkrétní stránky formuláře. 

 



2 
 

 



3 
 

 

 



4 
 

 

 



5 
 

 

 

  



6 
 

Po kliknutí na tlačítko „SAVE“ = „ULOŽIT“ Vám vyběhne poslední stránka registrace. Znovu si 
zkontrolujte všechny údaje. V případě, že se změní nebo máte něco vyplněné špatně, musíte 
formulář vyplnit znovu. 

Stisknutím modrého tlačítka „DOWNLOAD“ si stáhnete a uložíte vyplněný formulář vč. QR kódu. 
Formulář s QR kódem si, prosím, vytiskněte a vezměte s sebou do destinace. Budete se jím 

prokazovat nejen u pasové a celní kontroly na letišti, ale může být oprávněnými institucemi 
požadován i během pobytu (hotel, policie,..). 

 

Praktický tip: Při vyplňování adresy hotelu/ů v destinaci vybíráte v okénku „CITY (*)“ zpravidla město 
Antalya. Upřesnění lokality/města/místa, pak následuje v roletce „District“.  

A konkrétní příklad: Budeme bydlet v hotelu Funtazie klub Gardenia Beach – zadáme:

 


